¥ A DOBRON ~

05082 . _ul. 11 Listopada 9

1. J0-271 G7 72 €83, 67 72 130
g 1 ©.43/ 67 72 679 X
o NIP 731-19-29-838 4 .

Dobron, dnia 30.08.2013 r.

Dotyczy: postepowania o zamowienie publiczne znak 271.9.2013 prowadzonego w trybie
przetargu ograniczonego na ,, Wykonanie naktadki asfaltowej na drogach Gminy Dobron”.

Zamawiajacy — Gmina Dobron, Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.)
Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sporzadzonej w postgpowaniu
o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,,Wykonanie naktadki asfaltowej na drogach Gminy
Dobron™.

Pytanie:

1. Wyjasnienie czy Wykonawca moze zataczy¢ pelnomocnictwo do ztozenia oferty w formie
odpisu poswiadczonego notarialnie?

Odpowiedz:

Jesli pelnomocnictwo jest wazne to wystarczy jego odpis potwierdzony notarialnie.

Pytanie:

2. Wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace spelnienie wymogu ,,dysponowania
odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamdwienia™
poprzez wykazanie posiadania kadry z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczen w specjalnosci drogowe;j?

Odpowiedz:

Tak wystarczy wskazanie jednej osoby z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczen w specjalnosci drogowe;j.

Pytanie

3. Wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za speilniony warunek ,,dysponowania odpowiednim
potencjatlem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamdwienia” z chwilg gdy
wykonawca wykaze jedng osobg ktéra bedzie uczestniczy¢ w wykonywaniu zamdwienia
w ,,wykazie podmiotdw uczestniczacych w realizacji zamdOwienia w postgpowaniu zamoéwienie
publiczne na wykonanie robét budowlanych” ?

Odpowiedz:

Tak osoba ktéra bedzie uczestniczy¢ w wykonaniu zamdéwienia moze zosta¢ wymieniona
w ,wykazie podmiotéw uczestniczacych w realizacji zamowienia w postgpowaniu zamoéwienie
publiczne na wykonanie robét budowlanych™ ?

Pytanie

4. Wyjasnienie czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacja techniczng wykonania przedmiotowej
inwestycji?

Odpowiedz:

Zaméwienie bgdzie realizowane na podstawie obmiaru robdt, zakresu okreslonego w (SIWZ) oraz
bedzie opiera¢ si¢ na wiedzy i doswiadczeniu Wykonawcy.

Pytanie:

5. Wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za poprawne wypetnienie formularza oferty stanowigcy
zafacznik nr 1 do SIWZ gdy w punktach 2 oraz 3. w/w formularza Wykonawca przepisze tresé
SIWZ dotyczacy przedmiotowych punktow?

Odpowiedz:

Pkt. 2 oraz 3 zalacznika nr 1 do SIWZ dotycza terminu i warunkdw ptlatnosci i sa to minimalne
wymogi okre$lone przez Zamawiajgcego.

Pytanie:

6. Zamieszczenie wzoru umowy ktora zostanie zawarta z Wykonawca przez zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Zgodnie z art.36 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Pzp) Zamawiajacy w (SIWZ)
podal informacje na temat istotnych ustalen, w oparciu o ktére bedzie zawarta umowa

o zamdwienie publiczne.
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